Andrzejkowo-Mikotajkowe Sciganie Na Termach
Poznan, 2.12.2023

Konkurencja 20
2023.12.02 - 13:36

Mezczyzn, 100m zmienny

10 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

GRZESIK Michat
NADOLNY Borys
BIELIENKOV Nikita
KULTON Jakub
SOBIECHOWSKI Kajetan
SZAFRANSKI Kamil
LITOBORSKI Mikotaj
CHAMERA Daniel
MOCNY Dariusz

MAY Tymon

Seria2z3

oOo~NOOOThA~,WNPEO

9

MACKOWIAK Robert
ZDUNEK Maksymilian
PANASZEK Piotr
SZYMANOWSKI Mateusz
BIELA Tymoteusz
WLODARCZYK Leon
MIKULA Maciej
GRZECHOWIAK Leon
WILGOCKI Adam
JEDRZEJAK Nicolas

Seria3z3

3
4
5
6

SKIBINSKI Szymon
MARKS Kacper
KACZMAREK Aleksander
KANIKOWSKI Nataniel

Rok ur.

10 KP Totis Viribus Swiebodzin
10 KS Warta Poznan

08 OS AZS w Poznaniu

07 OS AZS w Poznaniu

06 MKS Piast Glogow

07 OS AZS w Poznaniu

08 OS AZS w Poznaniu

06  KP Totis Viribus Swiebodzin
10 "UKS - Jedynka Kornik"

12 IUKS Jedynka Poznan

12 UKP "Na Fali"

13 KS,,HARPUN" Osiecznica

11 KS,,HARPUN" Osiecznica

10 KS,,HARPUN" Osiecznica

12 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn
13  UKS Cityzen

13  IUKS Jedynka Poznan

13  IUKS Jedynka Poznan

11 KS WANKAN Legnica

07  Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn

10 SP Szczecin

07 KP Agquapark Wagrowiec
11  KS Posnania Poznan

11  UKS Cityzen

1:20.18
1:10.78
1:06.92
1:04.05

59.06
1:02.66
1:04.97
1:08.17
1:12.47
1:29.67

1:41.99
1:39.21
1:36.52
1:30.57
1:32.00
1:36.65
1:40.14
1:43.14

=

2555

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Michat Derewecki
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